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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
AT 7220 o VA

FORMULAR VETED_EKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /7 | 031 4023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

Sl SHKE R 12
MBIEMER i EAT

ATESI DE»UYS &

AMESI LA A E
DATELINDJE 2603 4P
VENDLINDJE Dt te &
VENDBANIM PARRES
N D Y 903 2£0TE W

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SURELRI )  DEMUSKY SUERT
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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jelhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW. angomlaemhk‘mn fa S'H ez @1727 SUFAT
dijend dbe jarm | vetédijshém se:

. kam mareé |

a) Ky Formular pérbén dokutient zyrtar g8 i drejtotet njé organi shtetror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

Bj Pasqynml { t& dhdnave & meme né kité Formular pérbén vepér pemale dhe |
dérohet me burgim s&pas nemt 190 t& Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Fermalar i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshmme.

kam dhéné pélgimin péc verifikimin e ;do' t& dhéne |
trike.

9‘) Me platésimin & kétij Formufari
ersenale, périshiré gjurmat daktiloskopike dhé ¢do & dhénd etér biom

dj P*asqyfmi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kBt& Formular :
dhe reﬁmmr i depwt:m:t te gfurméve @td:taskopike passjell skuafifikimin e |
jéfe Updi, dhjalemérimi apo ushirimi i

mé’teishem i funksromt publik.

e} Trajtimi | € dhénave do t& kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. ]

D&ke gené | vetBdijshém pér pasojat ligjore né rast t3 deklarimeve @ pavértetz, & paplota apo
& pasakta, konfirrrio] saktésing e 8 dhénave 1 pasqyruara né kaé Formular. .

KUJDES: JEKI VE SIGURT? SUGJEROHET QE nsmsuxmm | KETLI SEKSIONI TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE ‘

SHitee Bhp  SurrRL
(emér, mbiemér, nénshkrir,

Comicoun cuits G
{(emér, mbiemér, nénshiri
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

S o U]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Vepra penale pér té

Neni

1

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

| o []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r

PO |

Té dhénat e vendimit gjygésor
: - Vepra penale -péfv.gvcilén;jenidépuar' o

i

ety SHEAAT CW

(emér, mbiemér, nénshkrﬂn)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WW\W3KOZ -#eHidené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S o [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [T o [y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénqguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | i JO [ E 4
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: '
SHFAS W

SHUE2 &1422
(emér, mbiemér, nénshkriﬂl)
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DATA: 28/03/2023

e MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE <
Aktualisht né fuqgi E revokuar

Zgjeahjet Venc
WG A -
ER— _“:
-
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [/

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti ~ Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues - apo jo) ;

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Po [ ] Jo [T

SHREC@n Sy FAT CF
(emér, mbiemér, nénshkri
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DATA 28/03/2023

. NRUNIK: Dis® B&M@&ﬁkom té dhénat e meposhtme

| Arsyeja débimit | Periudhae | T& dhanat e aktit t& débimit
Mej2023 bm';fhrﬁshfen

dr mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [/] o [/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

=4

SHIEC &Ry SUT AT W

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqynimin e té gjitha t& dhénave.
JHcEC R SpES T %
m)

(emér, mbiemér, nén
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve /Y-05 - 7923
3 | _ , = N
g D Kryetar bashkie Qarku _QupRRES =
= . . . =k
g‘ﬁ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia _ DU R IZES = E
= L
& 1 Cpwneseaim pemémucy SuFAT 2.Datélindjia __ ¢ 03 ATFT
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wvwv
=2dg .
w0
I5 3. Adresa ESHAT, R Ini
=
g
b= .
g§ 4. Gjinia E M D F 5. Vendlindja
T Bashkia Qarku
/
™
Wl Arsimizi 1) pAS7ER  PREFESFONAC HDPINITPATE Puidc)ce
_2_ = _~ ; ’ (Titulli) . (institucioni)
3 Lt méifundit | _ _ = -
T x | 2) ERERE 72 LABET ClIR0IAKT & i
- a mei | (Tull) (Institdioni)
<an hershém |
3 ux_‘ v ! 3)
= (Titulli) {Institucioni)
Eksperienca | 1) '
né puné: | (Titulli) {Institucioni/kompania)
A 2
e & fundit | (Titulli) {Institucioni/kompania)
L 3)
mée | [T eulli) (Institucioni/kompania)
hershme | 1)
v i
(Titulli) (institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1)
a {emrii kualfikimit) (Institucioni/organizata)
méifundit | 2)
mai | {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém ! 3)
A 4 i
{emri1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |

Kandidati SHKECRIwmr prorusl/  Sa 797
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




